
 
 

UCHWAŁA NR LXV/82/2023 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu z dni 29 grudnia 2022 r., Nr LIII/122/2022, w sprawie 
zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego prowadzonego przez Powiat Kielcecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 114 ust. 2 w związku z art. 115 ust. 1, ust. 2,  ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1426 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu 
w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu z dnia 29 grudnia 2022r. zmienia się treść § 1 ust. 1 i 2, które otrzymują 
następujące brzmienie: 

1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki do wysokości 1.315,00 zł. 

2. Z dniem 1 stycznia 2024 roku zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka legitymującego 
się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat 
Kielecki do wysokości 1.544,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach i Dyrektorom placówek opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przeodniczący Rady 
 

Jacek Kuzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 4310


	UCHWAŁA NR LXV/82/2023 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T08:53:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




